
         UCHWAŁA Nr IX/52/11                                                                                                                                                            
        RADY GMINY PĘCŁAW 

                                                        z dnia 23 listopada 2011 r. 
                
w sprawie zmiany budżetu Gminy Pęcław na 2011 rok 
 
                                             Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, 9  lit. c, d  ustawy z dnia                   
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) , art. 211, 
art. 212, art.  214 pkt 1, art 215, art. 222 ust.1, 2 pkt 3, art. 235 ust. 1, art. 236 ust.1, ust. 4 pkt 1 , art. 
237  , art. 258 ust.1 pkt 1,  art. 264 ust. 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)   

Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 
 
§1. Dokonuje się zwiększenia budżetu po stronie dochodów  o kwotę 360,00 zł z tego:                        
      - dochody bieżące zwiększa się o kwotę 360,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej  
         uchwały. 
 
§2. Dokonuje się zwiększenia budżetu po stronie wydatków o kwotę 360,00 zł z tego: 
      - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  360,00 zł, w tym wydatki na świadczenia na rzecz osób    
         fizycznych zwiększa się o kwotę 360,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Dokonuje się przeniesienia planu dochodów i wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem    
       nr 3 i 4 do uchwały. 
 
§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 
   1. Dochody ogółem 13.304.125,80 zł, z tego: 
    - dochody bieżące 10.138.741,58 zł 
    - dochody majątkowe 3.165.384,22 zł. 

 
2. Wydatki ogółem 13.998.707,80 zł, z tego: 
   1) wydatki bieżące 10.209.913,58 zł, 
   a) wydatki jednostek budżetowych  7.927.578,17 zł 

− wydatki na wynagrodzenia i pochodne 2.861.605,79 zł 
− wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  5.065.972,38 zł 

   b) dotacje podmiotowe 324.000,00 zł, 
   c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.726.691,91 zł, 
   d) wydatki na obsługę długu gminy 210.696,00 zł 
   e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3   
       20.947,50 zł 
   2) wydatki majątkowe 3.788.794,22 zł, w tym inwestycyjne 3.788.794,22 zł  w tym na programy     
       finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2  kwota 632.851,00 zł 
3. Przychody  1.155.037,00 zł. 
4. Rozchody  460.455,00 zł. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 
§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń     
      Urzędu Gminy. 
 
 
                                                                                      Przewodniczący Rady  
                                                                                /-/ Aleksander Wojciechowski 



UZASADNIENIE 
 

 
 
1. Dokonano zwiększenia planu dochodów w związku z otrzymaniem: 
-dotacji z budżetu państwa na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach 
„Wyprawki szkolnej” w kwocie 360,00 zł 
 
2. Dokonano zwiększenia planu wydatków w związku z otrzymaniem w/w dotacji. 
 
3. W związku z likwidacją skutków ubiegłorocznej powodzi (remont i przebudowa dróg) wszystkie 
uszkodzone drogi były zakwalifikowane do remontu i otrzymana promesa była ujęta w planie 
dochodów i wydatków bieżących. Jednakże przygotowując zadanie do realizacji (w przypadku 
drogi w Borkowie, w Golkowicach, w Mileszynie i w Wojszynie) uznano, że należy dokonać ich 
przebudowy. Przebudowa to inwestycja. W związku z tym faktem należy dokonać przesunięcia 
środków z planu dochodów i wydatków bieżących na plan dochodów i wydatków majątkowych       
( droga Borków kwota 412.183,00 zł, droga Golkowice kwota 292.159,00 zł , droga Mieleszyn 
kwota 350.794,00 zł, droga Wojszyn kwota 203.510,00 ogółem to kwota 1.258.646,00 zł)  
 
 


